
Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga,
Malaga

1 200 000 €

Reference: R4951309  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 396m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Nabízíme EXKLUZIVNÍ CHALET V EL PALO S VÝHLEDEM NA MOŘE A HORY v Malaze. 

Možnost pronájmu pokojů. 

Tato vila o rozloze 396 m² se nachází v presGžní oblasG El Palo a nabízí vynikající příležitost pro ty, kteří hledají
prostornost, soukromí a privilegovanou polohu. Dům je orientován na jih a těší se výjimečnému přirozenému světlu a
panoramatickému výhledu na moře a hory, které vytvářejí jedinečné prostředí. 

Má čtyři velké ložnice a tři koupelny, ideální pro rodinu nebo pro ty, kteří chtějí další prostor pro hosty. Nemovitost je v
dobrém stavu, i když nabízí možnost provést některá vylepšení a přizpůsobit ji osobnímu vkusu. Má soukromý bazén,
krásnou zahradu a garáž a poskytuje pohodlí a exkluzivitu v klidném rezidenčním prostředí. 

Pouze 1 km od pláže a s přímým přístupem na dálnici vám poloha umožňuje užívat si klidu, aniž byste se vzdali blízkosG
obchodů, škol a trhů, což zajišťuje praktický každodenní život a s možností užívat si klidu této oblasti. 

Nemovitost s velkým potenciálem v jedné z nejvyhledávanějších oblastí Malagy. 

Nenechte si ujít příležitost bydlet v tomto nádherném domě, kontaktujte nás pro více informací nebo si domluvte
prohlídku! 

Také se vám věnujeme prostřednictvím aplikace WhatsApp. 

Pracujeme na tom, abychom našim klientům nabídli jejich vysněný domov. 

Pokrýváme všechny požadované potřeby: domy, byty, prostory, pozemky, kanceláře atd. a nabízíme našim klientům
realitní a finanční poradenství. 

Pokud potřebujete financování, naše kancelář disponuje profesionály v této oblasG, kteří vám poskytnou jistotu,
výhodnost a nejlepší nabídku na trhu. 

V ceně nejsou zahrnuty poplatky za zprostředkování prodeje nemovitosS, nejsou zahrnuty náklady spojené s prodejem.

Dokument D. I. A. k dispozici spotřebiteli podle vyhlášky 218/2005 Junta de Andalucía. " 

Požádejte nás o další nezávazné informace!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Blízko moře 

Stav 
Veletrh 
Požadovaná renovace 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Investice 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga, Malaga
	1 200 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


